価格表記の誤りに関するお詫びとお知らせ

お客さま各位

平素より熊井自動車をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2019年 2月 1日（金） から開催予定の大創業祭のご案内 DMに関し中古車販売価格の表記に

誤りがございました。

DMをご覧いただきましたお客さまには大変なご迷惑をお掛けいたしました。深くお詫び申し上げ

ますと共に、対応を下記の通りご説明させていただきます。

■ 対象商品

アウトレット中古車

■ 誤表記内容

【誤】 価格上に「お支払総額」と表示

【正】 表示価格は「車両本体価格」です。

■ 今後の対策

今後、同様のミスが起こらないように、担当各位が企画作成時のチェック機能の見直しをし、再発

防止に努めてまいります。

■ 対応方法

誠に恐れ入りますが、誤表記価格にて販売させていただくことはいたしかねますので、正しい表示

価格での販売をさせていただくこととなります。申し訳ございません。

このたびは、お客さまに多大なるご迷惑をお掛けいたしました。何卒ご容赦賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。

平成 31年 1月 30日

有限会社 熊井自動車